
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1272

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



 Екологічний факультет  
 

 
Спеціальність: 101 Екологія 

 

 

Список зарахованих на місця за 
держзамовленням 

 

 
Наказ № 0210-05/1272 від 7.08.2017 р.  

 
   
   1 Гончарова Анна Євгеніївна  

 2 Коваль Федір Федорович 
 3 Мишкін Костянтин Костянтинович 
 4 Бугакова Маргарита Василівна  
 5 Привалов Олексій Владиславович  
 6 Пащенко Софія Романівна  
 7 Кирпенко Микола Віталійович  
 8 Хижняк Анна Юріївна  
 9 Кобець Тетяна Олександрівна  
 10 Горностаєва Єва Олександрівна  
 11 Карцева Вікторія Валеріївна  
 12 Філатов Віктор Миколайович  
 13 Васюха Олександр Васильович  
 14 Зінченко Ія Костянтинівна  
 15 Кротько Андрій Сергійович  
 16 Руденко Дарія Миколаївна 
 17 Голуб Вікторія Русланівна  
 18 Безугла Катерина Денисівна 
 19 Бучинська Дарина Олександрівна 
 20 Полянська Юлія Ігорівна  
 21 Булим Ігор Миколайович  
 22 Ларіонова Анастасія Максимівна 
 23 Шевченко Світлана Сергіївна 
 

    


	zarahovani-bak-d-b-eco
	zarahovani-bak-d-b-eco

